Conselho Municipal Dos Direitos da Criança e do Adolescente
Tangará – Santa Catarina

RESOLUÇÃO 12/2022/CMDCA

Dispõe sobre a nomeação de gestora das parcerias do chamamento 001/2020 por intermédio da lei 13.019/2014.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -CMDCA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal n.º 1.517 de 01 de outubro de 2011 e do decreto 001/2018.

RESOLVE: Art. 1º - Nomear a servidora Municipal CAMILA BRUNS, portadora do CPF: 019.465.639-00, como gestora das parcerias celebradas entre o Município de Tangará, por meio do Fundo Municipal da Infância e Adolescência e a Sociedade Civil, em conformidade com o edital de chamamento 001/2022

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigo na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

Tangará, 13 de julho de 2022.

Vandreia Bonassi Rampon
Presidente
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Página 2 de 2